222
29 Hydraulische vijzels   Hydraulische vijzels
29
REMA RMG vijzels
REMA hydraulische vijzels zijn robuust en inzetbaar tussen 2.000 kg en 100.000 kg.
Kenmerken
-- Met de schroefspindel kan de gewenste hoogte eenvoudig worden ingesteld.
-- Beveiliging tegen overbelasting door overdrukventiel.
-- Alleen staand inzetbaar tussen -20°C en 60°C.
-- Niet gebruiken in een agressieve omgeving (alkaliën, zuren ed).
-- Niet geschikt voor langdurige belasting.
-- Geschikt voor horizontaal gebruik, pomp moet dan aan de onderzijde van de pomp zitten.
Type Veilige werklast
(kg)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E x F
(mm)
G
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikelnummer
RMG-2 2.000 168 105 65 338 116 x 75 24 3.6 2760020
RMG-3 3.000 168 105 65 338 116 X 75 24 3.7 2760030
RMG-5 5000 212 150 75 437 125 X 75 29 4.5 2760050
RMG-10 10.000 219 150 75 444 144 X 90 37.2 6.4 2760100
RMG-15 15.000 228 150 75 453 164 X 110 44.5 8.5 2760150
RMG-20 20.000 234 150 75 459 172 X 120 50.9 10.6 2760200
RMG-30 30.000 242 150 75 467 196 X 144 57.6 15.5 2760300
RMG-50 50.000 260 140 - 400 214 X 165 80 28 2760500
RMG-100 100.000 300 150 - 450 333 X 296 110 87 2761000
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 98